臺 北 市 太 平 國 小 空 手 道 隊 體 驗 報 名 表
1.主旨：為培養學童運動風氣，提升本校運動風氣，並參加台北市

相關之校際競賽，特成立空手道校隊。

2.參加資格：二～五年級對空手道有興趣學生均可報名不收學費

3.練習時間：109年 9月 14日～109年 12月 31日

每星期二中午 12：35～13：20 ☆考試週不練習

4.練習地點：地下室

5. 有興趣報名參加者，請填寫報名表再將報名表繳至體育組。

太平國小 學務處 25532229-823

  …………………………………………………………

太平國小空手道隊報名表  請於 9/10前繳至體育組

____年_____班  姓名：_______________

導師簽名： 電話/手機：

家長簽名：

臺 北 市 太 平 國 小 足 球 隊 報 名 表
1.主旨：為培養學童運動風氣，提升本校運動風氣，並參加台北市

相關之校際競賽，特成立空手道校隊。

2.參加資格：二～五年級對空手道有興趣學生均可報名不收學費

3.練習時間：109年 9月 14日～109年 12月 31日

每星期一、二、四、五上午 07：50～08：25

      （練習內容：團體動作及體能訓練為主）

每星期一、二、四、五中午 12：35～13：20

（練習內容：個人基本動作練習為主）

4.練習地點：操場

5. 有興趣報名參加者，請填寫報名表再將報名表繳至體育組。

太平國小 學務處 25532229-823

  …………………………………………………………

太平國小空手道隊報名表  請於 9/10前繳至體育組

____年_____班  姓名：_______________

導師簽名： 電話/手機：

家長簽名：